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ماسیمو موراتی

در بستر بیماری

ماسیمو موراتی، مالک و رئیس ایتالیایی سابق اینتر برای درمان مشکل 
قلبی خود در بیمارستان بستری شد. به گزارش اسکای ایتالیا، ماسیمو 
موراتی در بیمارستان گالئاتزی شهر میان بستری شد و تحت عمل 
آنژیوپلاستی قلب )روشی برای رفع تنگی رگ‌های خونی( قرار گرفت. 
وضعیت رئیس و مالک 78 ساله سابق اینتر پس از این عمل پایدار 

گزارش شده اما او همچنان در بیمارستان تحت مراقبت می‌ماند.

محمد الدعیع:

النصر قهرمان ACL می‌شود

دروازه‌بان افسانه‌ای تیم ملی عربستان و اسطوره باشگاه الهلال درباره 
لیگ قهرمانان آسیا صحبت کرد و در اظهارنظری عجیب رقیب سنتی 
الهلال را شانس اول قهرمانی دانست. اسطوره باشگاه الهلال درباره اینکه 
کدام تیم شانس بیشتری برای قهرمانی در آسیا دارد، گفت: »به نظرم در 
شرایط کنونی النصر وضعیت بهتری نسبت به بقیه تیم‌های عربستانی 

دارد و قهرمان لیگ قهرمانان آسیا 2023 خواهد شد.«

ماشاریپوف

آماده حضور در استقلال؟

استقلال فصل قبل در پست مهاجم سمت چپ )وینگر چپ( مهدی 
قایدی را در اختیار داشت اما با جدایی او آبی‌ها هنوز در این پست 
بازیکنی جذب نکرده‌اند. به نظر می‌رسد نکونام قصد دارد از جلال‌الدین 
ماشاریپوف در پست وینگر چپ استفاده کند و در این بین مدیران 
استقلال در تاش هستند قرارداد ماشاریپوف را نهایی کنند تا آخرین 

بازیکن مورد نظر جواد نکونام هم جذب شود.

فوتبال ایران زیر  ذره‌بین2
مدیریت فوتبال 

آرش عبدی
روزنامه نگار

خبر خوش به قلعه‌نویی
درست 6 ماه پس از سپری شدن 
مصدومیت علی قلی‌زاده و انجام 
یک هفته تمرین انفرادی، از دیروز 
لخ‌پوزنان  گروهی  تمرینات  به 
لهستان اضافه شد و اگر مشکلی به 
وجود نیاید، می‌تواند از هفته آینده 
در ترکیب تیمش قرار بگیرد. علی 
قلی‌زاده روز گذشته با انگیزه و روحیه 
بالایی در تمرین لخ‌پوزنان شرکت 
کرد و بعید نیست دو روز دیگر 
)پنجشنبه( اولین بازی فصل خود 
را انجام بدهد و حضور در ترکیب 

باشگاه جدیدش را تجربه کند.

 zخبر

   چهار‌شنبه  5 مهر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7406

والیبال ایران و 
کمی دلخوشی

تیم ملی والیبال ایران پس از مدت‌ها 
که روی دور ناکامی بود توانست با 
پیروزی مقابل چین، قهرمان شود. 
این قهرمانی در شرایطی رقم خورد 
که حریف اصلی ایران یعنی ژاپن با 
تیم دوم خود به هانگژو آمده بود و 
در نیمه نهایی مغلوب چینی‌ها شد 
و رنگ فینال را ندید. هر چند ژاپنی‌ها 
پیش از این ثابت کرده بودند که 
می‌توانند چندین تیم ملی با کیفیت 
بالا داشته باشند. مصداق این 
مسأله پیروزی سانتوری ژاپن مقابل 
شهداب یزد در جام باشگاه‌های آسیا 
است. سانتوری هیچ ملی‌پوشی در 
اختیار نداشت اما در تیم شهداب 
بازیکنانی همچون سعید معروف، 
امیر غفور، میثم صالحی، شهروز 
همایونفر و... بازی می‌کردند و با 
وجود این همه ستاره مقابل تیم 

ژاپنی حرفی برای گفتن نداشت.
طبق روال چند وقت اخیر، برخی 
که از شکست‌های تیم ملی والیبال 
چندان ناراحت نمی‌شوند تاش 
خواهند کرد قهرمانی این تیم در 
هانگژو را زیر سؤال ببرند و چه 
بهانه‌ای بهتر از اینکه تیم اصلی 
ژاپن غایب بود. ای کاش حداقل 
در خصوص تیم ملی تا این حد 
نامهربانی‌‌ها رخ نمی‌داد و نگاه ملی 
به این تیم می‌شد. انتقاد می‌تواند 
سازنده باشد به شرط اینکه در آن 
هیچ غرض‌ورزی وجود نداشته 
باشد. بخصوص در این برهه که 
تیم ملی والیبال بلافاصله از هانگژو 
راهی برزیل می‌شود تا در رقابت‌های 
انتخابی المپیک شرکت کند و لازم 
است که به هر نحو ممکن از این تیم 

حمایت شود.
بالا نبردن انتظارات جامعه یکی 
از مهم‌ترین اقداماتی است که 
انتخابی  مسابقات  در  می‌تواند 
المپیک، کمک حال تیم ملی والیبال 
باشد. قطعاً شانس اینکه این تیم 
به صورت مستقیم سهمیه المپیک 
کسب کند بسیار کم است چه 
بسا اینکه در گذشته هم تیم ملی 
والیبال با بازیکنانی همچون سعید 
معروف و امیر غفور و... نتوانسته 
بود سهمیه المپیک را در رقابت‌های 
انتخابی که به صورت جهانی برگزار 
می‌شد کسب کند اما شاگردان 
عطایی پتانسیل این را دارند که در 
برزیل حریف آسانی برای رقبای‌شان 
نباشند؛ به شرط اینکه هم کادرفنی 
تیم ملی و هم اهالی والیبال ایران در 

جهت آرامش این تیم گام بردارند.
والیبال موفق‌ترین رشته ورزشی 
گروهی ایران است. نتایج اخیر 
تیم‌های ملی بسکتبال و هندبال 
ایران که هر دوی آنها از مربیان 
خارجی استفاده می‌کنند گواه این 
مسأله است. کسانی که این روزها 
برای تیم ملی، نام مربیان خارجی را 
ردیف می‌کنند کافی است نگاهی 
به وضعیت تیم‌های هندبال و 

بسکتبال بیندازند.
در روزهایی که والیبال ایران به 
جهت در پیش بودن انتخابات 
ریاست فدراسیون، پرتلاطم است 
باید مراقب بود تیم ملی اسیر این 
تلاطم‌ها نشود؛ در غیر این صورت 
والیبال ایران بزودی سرنوشتی 

همچون بسکتبال خواهد داشت.

پس از حضور کریستیانو رونالدو 
همراه با النصر در ایران، حالا 
هواداران فوتبال در فاصله کمتر 
از یک هفته مانده به دور دوم 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان، 
در انتظار آمدن کریم بنزما و 
نیمار همراه با تیم‌های الاتحاد 
و الهال به کشورمان هستند. 
الاتحاد دوشنبه آینده در اصفهان 
به مصاف سپاهان می‌رود و الهلال 
هم سه‌شنبه‌ شب در تهران مقابل 

نساجی قرار می‌گیرد.
 

همه چیز آماده حضور نیمار
تیم فوتبال نساجی مازندران در 
هفته دوم رقابت‌های لیگ قهرمانان 
آسیا در ورزشگاه آزادی تهران به 
مصاف الهال عربستان خواهد 
رفت. طبق برنامه کاروان الهال 
ظهر روز دوشنبه با هواپیمای 
اختصاصی از طریق فرودگاه امام 
خمینی )ره( وارد ایران خواهد شد 
و در مدت حضور خود در تهران 
در هتل اسپیناس اقامت خواهند 
داشت. گفته می‌شود آبی‌پوشان 
عربستانی روز دوشنبه در ورزشگاه 
آزادی آخرین تمرین خود را برگزار 

خواهند کرد.
 

جنگ داخلی قبل از بازی با 
نساجی

نیمار پس از پایان مسابقات 
فیفادی در ماه سپتامبر، به 

لیست بازی‌های الهال 
عربستان اضافه شد 
ر اخیر  3 دیدا و در 
تیمش حضور پیدا 
ین حال  کرد. با ا
ستاره برزیلی هنوز 
کیفیت  نسته  ا نتو

خود را در لباس الهلال 
بی‌های  نشان دهد و آ

ریاض در حضور کامل او به دو 
1 متوالی دست پیدا  تساوی 1-
کرده‌اند. همین امر باعث شد تا 
برخی از رسانه‌ها اخباری مبنی بر 
نارضایتی نیمار از شرایط خود در 
الهال، درگیری با ژرژ ژسوس و 
همچنین درخواست او برای اخراج 
این سرمربی و جانشینی تیته 

)سرمربی سابق برزیل( منتشر 
کنند. حال نیمار با انتشار کامنتی 
زیر پست یکی از خبرگزاری‌های 
عربستانی این شایعات را کذب 
خواند. این وینگر 31 ساله در 

کامنت خود نوشت:
دروغ است... باید دست از باور 
کردن این اراجیف بردارید. صفحاتی 
مثل شما که میلیون‌ها فالوور دارند 

نباید این خبر جعلی را منتشر 
کنند. با تمام احترام از 

شما می‌خواهم که نشر 
این اخبار را متوقف 
کنید چون بی‌احترامی 

بزرگی است.

علا سعید خبرنگار 
نزدیک به باشگاه 
الاتحاد اعلام کرده که 
کریم بنزما به روزهای 
پایانی مصدومیتش 
نزدیک شده و برای 
سفر به ایران مشکلی 
ندارد و می‌تواند در 
صورت صلاحدید 
کادرفنی، اولین بازی 
خود در فصل جدید 
لیگ قهرمانان آسیا را 
انجام بدهد

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

 zسوژه

ملاقات خصوصی نکونام و مهدی تاج
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال 
روز گذشته با جواد نکونام سرمربی 
استقلال ملاقاتی خصوصی داشت.

اگرچه در خبرها آمده بود که مهدی 
تاج رئیس فدراسیون فوتبال به منظور 
تماشای بازی‌های تیم ایران در هانگژو 
تهران را به مقصد چین ترک کرده، 
اما نفر اول فوتبال ایران قبل از ترک 
ایران، جلسه‌ خصوصی با جواد نکونام 
سرمربی آبی های تهران داشت که 
روابط عمومی فدراسیون هم درباره 

آن اطلاع‌رسانی نکرد! مهدی تاج در 
روزهای تعطیلی لیگ برتر و در شرایطی 
که تمرینات استقلال چند روزی است 
به دلیل ناراحتی بازیکنان از شرایط 
مالی برگزار نمی‌شود، میزبان جواد 
نکونام سرمربی استقلال بود. هنوز 
جزئیات خاصی از جلسه مهدی تاج و 
جواد نکونام که در مدت زمانی نسبتاً 
طولانی برگزار شده منتشر نشده اما 
طبق اطلاعاتی که توسط رسانه های 
نزدیک به فدراسیون منتشر شده 

است بحث اصلی رئیس فدراسیون 
فوتبال و سرمربی استقلال درباره 
موضوعات مربوط به این تیم و شرایط 
کنونی فوتبال ایران و لیگ برتر بوده 
است. تاج و نکونام درباره اتفاقات 
و مشکلات استقلال به گفت و گو 
پرداختند و البته در روزهای تعطیلی 
لیگ پیرامون برنامه مسابقات و 
مسائل جاری فوتبال ایران هم به 
گفت و گو پرداختند. همچنین دو 
طرف صحبت‌هایی هم در راستای 

تعامات میان استقلال و فدراسیون 
در بحث حمایت از تیم‌های ملی 
داشتند و بحث‌های خوبی رد و 
بدل کردند. اینطور که از شواهد 
پیداست، در جلسه عصر دوشنبه 
رئیس فدراسیون فوتبال و سرمربی 
استقلال مسائل مهمی رد و بدل شده 
و حال باید دید با گذشت ۲۴ ساعت 
از این نشست صمیمانه آیا فدراسیون 
در این خصوص اطلاع‌رسانی می‌کند 

یا خیر. 

لطفاً منتظر بمانید!
کریم بنزما یکی از چهره‌های جذاب 
بازار نقل‌وانتقالات تابستانی بود که در 
تصمیمی غیرمنتظره از رئال مادرید به 
الاتحاد عربستان پیوست تا کارش را در 
قاره آسیا دنبال کند. در جریان برگزاری 
مراسم قرعه‌کشی فصل جدید لیگ 
قهرمانان آسیا مشخص شد که 
سپاهان ایران باید در مرحله گروهی با 
الاتحاد عربستان رقابت کند و همین 
مسأله باعث شد تا علاقه‌مندان به 
تیم سپاهان در اصفهان، چشم‌انتظار 
سفر فوق‌ستاره فوتبال جهان به این 

شهر باشند.
بنزما که شروع درخشانی در تیم 
الاتحاد داشته، در لیگ حرفه‌ای 
عربستان توانسته همراه این تیم در 
6 مسابقه 3 گل بزند و 2 پاس گل هم 
در کارنامه او به چشم می‌خورد. بعد 
از انجام بازی در هفته ششم لیگ 
عربستان برابر الاخدود که با گل 
3 امتیازی کریم بنزما برای الاتحاد 
همراه بود، فوق‌ستاره فرانسوی دچار 
آسیب‌دیدگی شده و به‌واسطه این 
مصدومیت نتوانست در دیدار 
هفته هفتم برابر الفتح به میدان 
برود و پیش از این تقابل، او غایب 
بزرگ تیمش در شروع فصل جدید 

لیگ قهرمان آسیا بود.
 

اولین حضور در آسیا به تعویق 
خواهد افتاد؟

ستاره 35 ساله که بعد از درخشش 
لیگ قهرمانان اروپا و حضور در جمع 
برترین گلزنان تاریخ این رقابت‌ها، 
انگیزه‌های زیادی برای درخشیدن در 
لیگ قهرمانان آسیا دارد، به‌واسطه 
مصدومیت در فهرست تیمش 
برای مصاف با اولمالیق ازبکستان 

قرار نگرفت؛ هر چند که در غیاب 
بنزما، شاگردان اسپریتو بردی 3 گله 
را به‌ دست آوردند تا شروعی موفق 
در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا 
داشته باشند. شاگردان اسپریتو قبل 
از بازی با سپاهان در دو بازی دیگر 
باید به مصاف حریفان خود بروند 
و حضور او در لیست این بازی‌ها تا 
حد بسیار زیادی مشخص خواهد 
کرد که بنزما به اصفهان خواهد آمد 
یا خیر. روزنامه الریاضیه عربستان 
با انتشار مصدومیت 10 روزه بنزما به 
دلیل آسیب‌دیدگی عضلانی توضیح 
داد که او احتمالاً همراه تیم الاتحاد 
به ایران هم سفر نخواهد کرد تا با 
استراحتی کافی برای حضور در هفته 
نهم لیگ عربستان آماده شود؛ به‌ 
ویژه آنکه در این هفته از رقابت‌ها، 
الاتحاد در دیداری سرنوشت‌ساز 
باید به مصاف الاهلی برود. در طرف 
مقابل، علا سعید خبرنگار نزدیک به 
باشگاه الاتحاد اعلام کرده که کریم 
بنزما به روزهای پایانی مصدومیتش 
نزدیک شده و برای سفر به ایران 
مشکلی ندارد و می‌تواند در صورت 
صلاحدید کادرفنی، اولین بازی خود 
در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا 

را انجام بدهد.
 

همه چیز در دست سرمربی
الاتحاد با 18 امتیاز صدرنشین لیگ 
برتر عربستان است و الاهلی با 15 
امتیاز در رتبه ششم جدول قرار دارد. 
با توجه به در پیش بودن رویارویی با 
این تیم، نونو اسپریتو هنوز تصمیم 
نهایی خود را درباره کریم بنزما نگرفته 
اما گفته می‌شود که احتمالاً در 
صورت بهبودی بنزما، اسپریتو به 
او فرصت استراحت خواهد داد و 
احتمالاً همراه تیمش به ایران سفر 
نمی‌کند تا برای دیدار حساس با 
الاهلی آماده شود. البته که دیگر 
چهره‌های سرشناس الاتحاد از جمله 
عبدالرزاق حمدالله، انگولو کانته 
و فابینیو مهیای سفر به اصفهان 
هستند و بعید به نظر می‌رسد که 
مشکلی برای همراهی تیم‌شان برابر 
سپاهان داشته باشند اما بعد از 
میزبانی از کریستیانو رونالدو، به 
نظر می‌رسد که میزبانی از دیگر 
فوق‌ستاره فوتبال جهان در ایران 
شدنی نیست و احتمالاً رؤیای حضور 
بنزما در اصفهان محقق نخواهد شد!

خبر خوب برای سپاهان و خبر بد برای هواداران برنده توپ طلا

نیمار چمدانش را بست، بنزما در سالن انتظار!


